ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
 «ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2018 года                                                  	                                                      № 9

О назначении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования «Штанигуртское»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом, распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 03.04.2018 года № 344-р, Уставом  муниципального образования «Штанигуртское»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений  в   Генеральный план муниципального образования «Штанигуртское».
2. Разместить  материалы   проекта внесения изменений в Генеральный план  в  здании Администрации  муниципального образования «Штанигуртское»  по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д.3.
3. Публичные слушания провести:
	№№
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1
	д. Штанигурт
д. Азамай
д. Колевай
д. Полынга
д. Порпиево
д. Сергеевка
х. Березовый
	ул. Глазовская, д.3,
здание РДК «Искра»-филиал МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского района»
	04.10.2018 года,
18.00 часов

            4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии Бузмаков Павел Иосифович, Глава муниципального образования
                                          «Штанигуртское»
Секретарь комиссии-      Булатова Марина Ивановна, главный специалист-эксперт
                                          Администрации муниципального образования «Штанигуртское»
Члены комиссии      -      Касимова Наиля Агзамовна, депутат Совета депутатов
                                          муниципального образования «Штанигуртское»
                                    -     Семакина Ирина Владимировна, депутат Совета депутатов
                                          муниципального образования «Штанигуртское»
                                    -     Фалалеева Людмила Леонидовна, депутат Совета депутатов
                                           муниципального образования «Штанигуртское»
5. Разместить  проект  внесения изменений в Генеральный план  муниципального образования  «Штанигуртское»   в  разделе «Градостроительство» официального портала муниципального образования «Глазовский район», в разделе «Градостроительство» на страничке муниципального образования «Штанигуртское».
6. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект  Генерального плана муниципального образования «Штанигуртское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  по  03.10.2018 года для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д.3. Тел. 8 (34141) 97-639.   Часы работы понедельник с 8-00 до 17-00 часов, вторник-пятница с 8-00 до 16-00. Обед с 12-00 до 13-00 часов.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                                        П.И.Бузмаков

[bookmark: _GoBack]